

**Lucrari de reparatie la amenajarea
terenului de baschet, stadion Tineretea
din orasul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de baschet				
1	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse (Опалубка из вторично использованных фанерных щитов толщиной 15 мм для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, высотой до 6м включительно, включая крепления)	m2			177,70 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,50	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,50	2,55
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	33,00	0,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	33,00	0,99
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	480,00	52,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 000,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 000,00	7,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	7 000,00	10,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	75,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	285,00	5,70
2	RpCU05A1	Executarea strapungerilor	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR-1 100x100x4 (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			32,34 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	28731220041003	Plase sudate VR-1 100x100x4	kg	1,0100	27,17	27,44
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	285,00	0,17
4	CC01B1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg			28,43 2,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	84,97	2,80
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,62
5	CA05G	Beton turnat în ziduri, pereti, diafragme drepte, și la diverse construcții speciale, situate peste cota zero, la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu pompa pe verticală pînă la 15 m inclusiv și pe orizontală pînă la 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и укладка его насосом, по вертикали до 15 м включительно и по горизонтали до 15 м включительно, железобетон класса...)	m3			1 693,28 89,22
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26631021000015	Beton clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	1 450,00	1 545,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,4000	18,00	7,49
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	285,00	16,25
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	285,00	5,13
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	285,00	28,50
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		2. Imprejmuiri metalice (gard executat din tevi profilate și plasa VR-1)				
6	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40 (35x35x60)	buc			5,95 5,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	84,97	5,95
7	RpCP29B	Construcții metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confecționate, livrate complet asamblate în tronsoane, montate pe santier, în structura construcțiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudură (teava patrată 80x40x2mm) (Монтаж металлических готовых конструкций (колонны, балки, фермы), готовых, поставляемых полностью собранными секциями, в структуры легких конструкций, установка и закрепление металлических секций сваркой)	kg			32,90 1,70
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	0,0132	84,97	1,12
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	84,97	0,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	84,97	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	28111063013337	Constructii metalice gata confectionate / teava 80x40x2mm	kg	1,0000	30,45	30,45
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	68,00	0,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	2,50	0,01
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	14,50	0,04
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	4,00	0,01
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	1,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	25,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	68,00	0,03
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	28,00	0,20
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	28,00	0,17
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	25,00	0,03
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	285,00	0,17
8	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura (teava patrata 80x80x4mm) (Монтаж металлических готовых конструкций (колонны, балки, фермы), готовых, поставляемых полностью собранными секциями, в структуры легких конструкций, установка и закрепление металлических секций сваркой)	kg			35,44 1,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	84,97	1,12
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	84,97	0,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	84,97	0,07
	28111063013338	Constructii metalice gata confectionate / teava 80x80x4mm	kg	1,0000	32,99	32,99
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	68,00	0,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	2,50	0,01
	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	14,50	0,04
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	4,00	0,01
	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	1,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	25,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	68,00	0,03
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	28,00	0,20
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	28,00	0,17
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	25,00	0,03
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	285,00	0,17
9	CL26A	Rame metalice gata confectionate (sectiuni dreptunghiulare pentru gard din teava profilata 40x20x2) (Готовые металлические рамы)	kg			40,13 10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	20301329470009	Rama metalica gata confectionata / sectiuni dreptunghiulare pentru gard din teava profilata 40x20x2	kg	1,0000	28,43	28,43
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	120,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,50
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR-1 50x50x3 (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			31,12 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200410010	Plase sudate VR-1 50x50x3	kg	1,0100	25,96	26,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	285,00	0,17
11	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv (Антикоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной до 7 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали)	t			2 694,43 618,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	84,97	618,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	120,00	1 440,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	80,00	480,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	40,00	33,60
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,50	2,25

APROBAT:

Întocmit:

Investitor:

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.